
 
 UCHWAŁA NR LXII/228/13

   RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

    z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane

 Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz.  1568 ze zm.)   Rada Miejska
w Ścinawie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla:
1) Parafii  Rzymsko  –  Katolickiej  p.w.  Chrystusa  Króla  w  Dłużycach  w  wysokości  -
20.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych  00/100) w tym dla:
Kościoła filialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w Zaborowie – 5 000,00 zł. (słownie: pięć  tysięcy
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dokończenie remontu pokrycia dachowego kościoła;
Kościoła filialnego p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jurczu – 5000,00  zł. (słownie:
pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dalsze  wykonanie  ogrodzenia wokół kościoła –
zakup materiałów i robocizna;
Kościoła filialnego p.w. św. Piotra i Pawła w Dziewinie – 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy
złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie dalszego ciągu opaski osuszającej wokół kościoła,
zakup materiałów;
Kościoła parafialnego p.w. Chrystusa Króla  w Dłużycach -5 000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy
złotych 00/100) z przeznaczeniem na kontynuację zadania – ułożenie  chodnika wokół kościoła.
2) Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. Michała Archanioła w Olszanach, Kościół filialny
p.w.  św.  Wawrzyńca  w  Przychowej  –  7.000,00  zł.  (słownie:  siedem   tysięcy  złotych  00/100)
z przeznaczeniem na konserwację i restaurację obrazu J.J. Knechtly  „Święty Jan Nepomucen”.
3)  Parafii  Rzymsko  –  Katolickiej  p.w.  Matki  Bożej  Bolesnej  w  Tymowej  w  wysokości  
13 000,00zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100)  z przeznaczeniem na remont ścian budynku
kościoła o konstrukcji ryglowej.
4) Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w.  Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  w Wielowsi,
Kościół NNMP w Wielowsi  w wysokości 10.000,00zł (słownie: dziesięć  tysięcy złotych 00/100)
z przeznaczeniem na remont elewacji kościoła.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
umieszczenie na tablicy  ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Miasta i  Gminy oraz  w Biuletynie Informacji
Publicznej.


